
Zarządzenie Nr RMIG.120.78.2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 
z dnia 3 września 2021 roku  

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021, poz. 1372) art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Łosice zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na dysponowanie na cele budowlane przez Powiat Łosicki nieruchomości będącej 
współwłasnością Gminy Łosice i Powiatu Łosickiego, położonej w Łosicach przy ul. Szkolnej 3, 
stanowiącej działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 211/2 o powierzchni 1,3424 ha, w 
związku z realizacją zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej Powiatu Łosickiego - modernizacja kotłowni” w ZS Nr 1 LO realizowanego w ramach 
programu ochrony powietrza i odnawialnych źródeł energii. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 
Miasta i Gminy Łosice 
(-) Mariusz Kucewicz 

 


